
CIOP - Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista
Rua Coronel Albino, 550 - CEP 19020-360 Presidente Prudente - SP | Tel.: (18) 3223-1116

IMPRENSA OFICIAL Licitação

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 345 de 13 de março de 2023 
 

“Nomeia Pregoeiro e equipe de apoio para 
conduzirem procedimentos licitatórios na 
modalidade Pregão (Presencial e 
Eletrônico).” 

 
MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, no uso das atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Ficam nomeados, para conduzirem Processos Licitatórios, na 

modalidade PREGÃO, na forma eletrônica ou presencial, nas aquisições de bens e 
serviços e registro de preços do interesse do Consórcio Intermunicipal do Oeste 
Paulista – CIOP e municípios consorciados, os seguintes integrantes: 

 
PREGOEIRO: 
 

Marcel dos Santos Cardoso, CPF: 329.925.938-50 
 
Equipe de Apoio: 
Andressa Vieira Gomes da Silva, CPF 416.755.798-30 
Taynara Assunção de Sousa , CPF: 010.930.382-25 

 
Art. 2º - Fica revogada a Portaria Administrativa nº 327 de 25 de março 
de 2022. 

 
Art. 3º - Esta Portaria tem validade até 17 de março de 2024. 

 
 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor em 18 de março de 2023. 
 
 
 
 

Presidente Prudente, 13 de março de 2023 
 
 
 
 
 

                  MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
                                   Diretora Executiva - CIOP 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13/03/2023 Ano IV | Edição nº951 | Certificado por Marcel dos Santos Cardoso

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

21/21


